

13. dělostřelecký pluk
č. p. 462, Jince, PSČ 262 23, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 887276/2025-7935
Sp. zn. SpMO 49432/2025-7935

Přílohy: 0

Smlouva č. 25225015538
k Rámcové dohodě Čj. MO 511144/2025-7935

Objednatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: **Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany**

IČ: **60162694**

DIČ: **CZ60162694**

Jejímž jménem jedná: **plukovník gšt. Ing. Jan Cífk**

Bankovní spojení: **ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1**

Číslo bankovního účtu: **404881/0710**

Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických – specifikace, předání a převzetí díla:

nebo jimi pověřená osoba

Zástupce oprávněný jednat ve věcech fakturace, dohoda, výzvy k dílčímu plnění:

E-mail:

Adresa pro doručování korespondence: **VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince**
(dále také jen „objednatel“)

a

PAŠEK Autoservis s.r.o.

Zapsaná v obchodním rejstříku: **C 29685 vedená u Krajského soudu v Plzni**

Sídlo (u fyzické osoby místo podnikání): **č.p. 155, 331 51 Rybnice**

Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce: **Miloslav Pašek, jednatel**

Identifikační číslo: **02896125**

DIČ: **CZ02896125**

Bankovní spojení: **UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.**

Číslo účtu: **2109809208/2700**

Zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech technických:

Telefon:

E-mail:

Datová schránka: **g7bgy89**

Adresa pro doručování korespondence: **Rybnice 155, 331 51 Kaznějov**
(dále také jen „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s rámcovou dohodou č. 25105002206 „*Rámcová dohoda na provedení oprav vozidel T 815 Multilift, T 815 MPP40, T 815 6x6 a T 815 8x8*“, uzavřenou dne 7.7.2025, evidovanou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem N006/25/V00018474 (dále jen „RD“) tuto smlouvu o dílo (dále také jako „smlouva“).

I. Předmět plnění

- 1.1.** Předmětem plnění dle této smlouvy je závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provést opravu vozidel Tatra T 815 MPP40 a T 815 8x8 v souladu se servisní dokumentací a technologickými postupy výrobce k provádění těchto úkonů.
- 1.2.** Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami RD a v rozsahu dle čl. I. odst. 1.3. této smlouvy. Objednatel se zavazuje řádně v souladu s RD dílo převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou v čl. III smlouvy, odpovídající cenovému rozkladu, který je nedílnou přílohou RD.
- 1.3. Rozsah požadovaných úkonů:**

Typ: **T815 8x8**

VIN:

VPZ:

Rok výroby:

P.č.	Popis úkonu	Cena náhradních dílů bez DPH	Cena práce bez DPH	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH v %	Cena celkem s DPH (Kč)
1	Přetěsnění převodovky	1 885,00	20 025,00	21 910,00	21	26 511,10
2	Přetěsnění přídatné převodovky	1 544,00	18 423,00	19 967,00	21	24 160,07
3	Přetěsnění 4 levého kola	1 360,00	6 408,00	7 768,00	21	9 399,28
4	Přetěsnění kompresoru	1 580,00	7 209,00	8 789,00	21	10 634,69
5	Provedení STK	0,00	1 735,54	1 735,54	21	2 100,00
Cena celkem v Kč		Cena celkem bez DPH (Kč)		DPH (Kč)	Cena celkem s DPH (Kč)	
		60 169,54		12 635,60	72 805,14	

Typ: **T815 8x8**

VIN:

VPZ:

Rok výroby:

P.č.	Popis úkonu	Cena náhradních dílů bez DPH	Cena práce bez DPH	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH v %	Cena celkem s DPH (Kč)
1	Celkové přetěsnění motoru	16 000,00	88 110,00	104 110,00	21	125 973,10
2	Přetěsnění 4 levého náboje kola	1 360,00	6 408,00	7 768,00	21	9 399,28
3	Oprava nezávislého topení	3 500,00	3 604,50	7 104,50	21	8 596,45

P.č.	Popis úkonu	Cena náhradních dílů bez DPH	Cena práce bez DPH	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH v %	Cena celkem s DPH (Kč)
4	Provedení TÚ2 (olej dodá objednavatel)	4 379,00	18 102,60	22 481,60	21	27 202,74
5	Provedení STK	0,00	1 735,54	1 735,54	21	2 100,00
Cena celkem v Kč		Cena celkem bez DPH (Kč)		DPH (Kč)	Cena celkem s DPH (Kč)	
		143 199,64		30 071,92	173 271,56	

Popis úkonu	Cena za 1 vozidlo bez DPH	Cena za 1 vozidlo s DPH	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	Cena celkem s DPH (Kč)
Přeprava 2 ks techniky z adresy objednatele do provozovny zhotovitele	11 000,00	13 310,00	22 000,00	4 620,00	26 620,00

II. Doba a místo plnění

2.1. Doba plnění:

- Termín předání techniky zhotoviteli k opravě: dle čl. VI. odst. 6.2. RD.
- Termín provedení díla: dle čl. VI. odst. 6.3. RD.

2.2. Místem plnění díla je: provozovna zhotovitele dle čl. V. odst. 5.4. RD.

III. Cena za dílo

Celková cena za předmět plnění dle této Smlouvy bez DPH činí: 225 369,17 Kč

DPH ve výši 21 %: 47 327,53 Kč

Celková cena za předmět plnění díla dle této Smlouvy s DPH činí: 272 696,70 Kč

Tato smluvní cena je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná.

IV. Závěrečná ustanovení

- Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou se řídí RD a příslušnými dotčenými obecně závaznými právními předpisy či obecně závaznými normativními akty jiného charakteru platného právního řádu České republiky.
- V případě eventuálního rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a RD budou mít přednost příslušná ustanovení RD. Tím není nijak dotčeno právo smluvních stran v případě potřeby dohodnout si v rozsahu, ve kterém to není v rozporu s RD podrobnější, upřesňující smluvní podmínky, než jsou v RD.
- Dodací podmínky, platební a fakturační podmínky a další ujednání týkající se předmětu plnění dohody se řídí jednotlivými ustanoveními RD, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.
- Tato smlouva má 4 (čtyři) očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky.

- 4.5. Smlouva je platná a účinná, pokud je řádně elektronicky podepsaná. Smlouva, u které je povinnost uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Jincích

Objednatel:

plukovník gšt. Ing. Jan Cířka

.....
Velitel

elektronický podpis

V Kaznějově

Zhotovitel:

Martin Ťoupal

.....
Jednatel nebo zplnomocněná osoba jednatelem

elektronický podpis

**Martin
Ťoupal**
Digitálně
podepsal
Martin Ťoupal
Datum:
2025.10.07
12:45:05 +02'00'